Sancti Ieorii  

D. Benvenutus magistri Boniohannis de Seredonis capelle Sancte 

Marie Maioris 

D. Iacobinus de Bagno de capella Sancti Proculi 

D. Laurencius Hoderici de capella Sancti Dominici 

D. Leo filius magistri Petri de Quarto de capella Sancti Egidii 

D. Anthonius Iohannis de Circhis de capella Sancti Laurencii de 

porta Sterii 

D. Dionisius de Michael Adami de capella Sancti Ieorii 

CCXXXVr D. Albertus filius Ritii de capella Sancti Laurencii de porta Sterii / / 

D. Michael Bertholi Casoti de capella Sancte Marie in Solario 

D. Henghelerius magistri Petri de Hengheleriis de capella Sancti 

Ieorii 

D. Thomaxinus de Iacobini de Bagno de capella Sancti Proculi 

D. Boninsigna de Iohannis de Canitullo de capella Sancti Felicis 

D. Iohannes condam Petri de Henghelerius de capella Sancti Ieorii 
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D. Palmarolus de Cambii de Canitulo de capella Sancti Laurencii de 

porta Sterii 

D. Albertus magistri Auliverii de Magistris de capella Sancti 

Homoboni 

D. Matheus magistri Auliverii de Magistris de capella Sancti 

Homoboni 

D. Petrus magistri Auliverii de Magistris de capella Sancti 

Homoboni 

D. Çanninus filius Zannis Blanchi de capella Sancti Egidii 

D. Martinus Ubaldini de capella Sancti Felicis 

D. Zanninud Petri Fabri de capella Sancti Laurencii de porta Sterii 

D. Branchaleonis magistri Zannini Zannis Blanchi de capella Sancti 

Egidii 

D. Anmeritus magistri Zanini Çannis Blanchi de capella Sancti 

Egidii 

D. Iacobus magitri Bonipetri corbellarii de capella Sancte Marie 

Maioris 

CCXXXVv Ego Ghilbertus Guidolini, notarius imperiali auctoritate nomine, 

predicta scripsi. / / 

Albertus domini Bonanemitis capelle Sancti Andree de Platixiis 

In Christi nomine, amen. Anno Domini millesimo ducentesimo 

nonagesimo septimo, indictione decima. Infrascripti sunt qui recepti 

et aprobati fuerunt in societate magistrorum lignaminis et scripti in 

presenti matricula per me Guidonem Thomaxini, notarii suptus et 

generali conscilio quatuor milium ad brevia, ad ponendum et 

scribendum homines, qui retipunint in societatibus populi Bononie in 
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matricula que sunt in armario populi Bononie. 

De societate magistrorum lignaminis 

D. Iacobus condam Romei de capella Sancti Christofori Ierimensium 

D. Iacobus condam domini Naxinbenis capelle Sancti Georgii 

D. Thebaldus filius domini Iacobi Romei de capella Sancti 

Christofori Ierimensium 

D. magister Antonius magistri Mathey de capella Sancte Marie de 

Bulgaris 

Ego Guido Thomaxini, imperiali auctoritate notarius et nunc 

notarius, dicto officio scripsin. 

Infrascripti sunt et aprobati fuerunt in dicta societate magistrorum 

lignaminis per ministrales dicte societatis et qui positi fuerunt in dicta 

matricula per me Petrum Alegrançe, notarius dicto offitio, sub 

millesimo ducentesimo nonagesimo septimo, indictione decima. 

D. Iacobus filius Bonaventure capelle Sancti Thome strate Maioris 

D. Petrus domini Iohannis de Crevalchorio capelle Sancti Christofori 

de Germiis 

D. Pellegrinus Lambertini de Astis capelle Sancti Antholini 

/D. Rodulfus Benvenuti capelle Sancti Thome strate Maioris 

D. Benvenutus filius magistri Iohannis capelle Sancti Sisimundi 

D. Iacobinus magistri Alberti de Parma capelle Sancte Marie 

Madalene 

D. Iacobus domini Petri de Chaldararia capelle Sancti Laurentii porte 

n Albertus domini…officio scripsi] di altra mano. 
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Sterii 

D. Ugolinus domini Petri de Chaldararia capelle Sancti Laurentii 

porte Sterii 

D. Thomaxinus Mathei capelle Sancti Benedicti burgi Gallerie 

D. Albertus Anselmi capelle Sancte Marie Madalene 

D. Pax frat(ris) (C)eroeni capelle Sancte Chatelline 

D. Petrus magistri Anthonii de Padua 

D. Petrus filius magistri Iohannis Morandi 

CCXXXVIr Ego Petrus Alegrançe imperiali auctoritate notarius et nunc dicto 

officio, scripsi subscripsia. / / 

Infrascripti sunt qui aprobati fuerunt in dicta societate magistrorum 

lignaminis per ministrales dicte societatis et qui positi fuerunt in dicta 

matricula per me Forzam domini Fabiani, notarium dicto officio, sub 

anno millesimo ducentesimo nonagesimo octavo, indictione 

undecima. 

M. Iacobinus qui dicitur Mutus capelle Sancti Martini de Apoxa 

/M. Martinus condam Iacobini de Cospis capelle Sancte Marie 

Magdale 

M. Guiducius domini Guidonis de Medicina capelle Sancti Iohannib 

Ego Forza domini Fabiani, imperiali auctoritate notarius et nunc 

notarius dicto officio, scripsic. 

a Infrascripti…scripsi, subscripsi] di altra mano. 
b Infrascripti sunt…capelle Sancti Iohanni] di altra mano. 
c Infrascripti sunt… dicto officio, scripsi] di altra mano. 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 Infrascripta sunt nomina et chognomina illorum, qui aprobati et 

recepti fuerunt in societate magistrorum lignaminis, et scripta in 

presenti matriculla per me Stephanum Bernardini de Curionibus, 

notarium huic officio, sub anno Domini millesimo ducentesimo 

nonagesimoa nono, indictione duodecima. 

D. Ugolinus magistri Guidonis de Circlis capelle Sancti Blaxii 

D. Petrus magistri Guidonis de Circlis capelle Sancti Blaxii 

D. Martinus Boniohannis capelle Sancte Marie de Mascharella 

D. Antonius condam Vitalis de cassis capelle Sancte Marie Maioris 

D. Andreas magistri Fatii de Contulis capelle Sancte Christine 

D. Vandinus Henghelgoti capelle Sancti Cervasii 

(S.T.) Ego Stephanus Bernardini de Curionibus, imperiali auctoritate 

notarius et nunc comunis Bononie ad ponendum et scribendum in 

matricolla societatis nomina illorum qui reciperunt in societate 

predicta, nomina que sunt nuo(vi) sex in presenti matriculla societatis 

magistrorum lignaminis posui et scripsi et subscripsib. 

 Infrascripta sunt nomina et cognomina illorum qui intraverunt 

societate magistrorum lignaminis et aprobati in ipsa societate 

magistrorum lignaminis per ministralles dicte societatis et scripta in 

presenti matricola per me Iohannem Iacobini de Medecina, notarium 

officio actorum populi, exeguendo formam provixionium, facte per 

dominos quinque silicet per dominum Dominicum Prete et socios, 

tempore domini Concisperi de Carbagnate, potestatis Bononie, et 

scripte per manu Guidonis Bontaleti, notarii dictorum dominorum 

quinque; sub anno Domini millesimo ducentesimo nonageximo 

octavo, indictione undecima, curente anno Domini millesimo 

a Segue cassato: octav. 
b Infrascripta sunt…scripsi, subscripsi] di altra mano. 
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ducentesimo nonageximo nono, indictione duodecima. 

D. Martius condam Amidantis capelle Sancti Vitalis 

D. Iacobus filius domini Bonaventure de Gemibaldis capelle Sancti 

Benedicti burgi Gallerie 

D. Iohannes filius domini Bonaventure de Gemibaldis capelle Sancti 

Benedicti, burgi Gallerie 

D. Martinus condam Aldrovandini de Panico 

D. Iohannes condam Aldrovandini de Panico 

Dominus Betinus filius magistri Bonendree capelle Sancti Blaxii 

D. Francischus Petri butrigarius capelle Sancti Felicis 

D. Gerardinus Gerardini butrigarius capelle Sancti Iosep burgi 

Gallerie 

D. Petrus Bonamontis capelle Sancti Leonardi 

CCXXXVIv Ego Iohannes Iacobini de Medecina notarius ad acta populi predictos 

superius nominatos, quia sunt numero novem scripsit. / / 

Infrascipta sunt nomina et cognomina hominum qui intraverunt 

societatis magistrorum lignaminis et qui recepti et aprobati fuerunt in 

ipsa societate per ministrales ipsius societatis tamen quam abiles et 

ydoney intrandi in ipsa societate et scripti in presente matricula per 

me Pellegrinum, nunc notarium ad camaram actorum populi 

Bononie, exeguendo formam provissionum dominorum quinque, 

silicet dominorum Romei de Pepollis et suorum sociorum, et scripta 

manu domini Guidonis Bontalenti, tunc notarii dictorum dominorum, 

sub millesimo ducenteximo nonagesimo octavo, indictione 

t Infrascripta sunt…novem scripsi] di altra mano. 
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undecima, scripsi. 

D. Baldus condam magistri Albertini 

D. Guido condam Ugholini de Circlis capelle Sancti Blaxii 

D. Guido Açolini capelle Sancti Felicis 

(S.T.) Ego Pellegrinus domini Iohannis de Vernaçia, imperiali 

auctoritate notarius et nunc pro comuni Bononie notarius ad 

camaram actorum populi Bononie, prout continetur infrascriptis, 

scriptis manu Iohannis Bendidei de Butrio et eciam manu Iohannis 

Petri inghilerii, tunc notarii dicte societatis scripssi, sub anno Domini 

millesimo trecentessimo, indictione terciadecimau. 

 Infrascripti sunt qui aprobati et recepti fuerunt in dicta societate 

magistrorum lignaminis tanquam abiles et ydoney et de parte 

geremiensis civitate Bononie per publicam iustam manu Michylini 

Ubertini, notarii dicte societatis, et positi in dicta matricula per me 

Iohannem Iohanni Iordani, notarium pro Comuni Bononie et acta 

populi, nomina quorum sunt, sub anno millesimo trecentesimo, 

terciadecima indictione. 

D. Magister Benendictus condam Petri Pasqualis capelle Sancte 

Cecilie 

D. Iohannes filius magistri Guidonis 

D. Petrus filius Zagniboni 

D. Ubertinus Michylini de Rotis 

D. Petrus Michylini de Rotis 

D. Iacobus Tesarii 

u Infrascripta sunt…indictione terciadecima] di altra mano. 
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D. Addaminus condam Nigroboni 

/D. Baronus filius domini Campucii Butrigarii 

/D. Francisscus domini Iohannis Butrigarii 

/D. Guilielminus filius Iohannis Butrigarii 

/D. Guido filius domini Canpucii Butrigariia 

Dominus Albertus domini Bertholomei de Lanceis 

CCXXXVIIr D. Sovranus filius magistri Alberti capelle Sancte Marie Magdaleneb 

/ / 

 Millesimo trigesimo primo, indictione quartadecima. Infrascripti sunt 

aprobati et recepti in societate magistrorum lignaminis pro bonis et 

ydoneis, secundum quod comistat publicis inst<rument>is et positi et 

conscripti in presenti matricula societatis magistrorum lignaminis per 

me Thomaxinum condam Bonbologni de Maximillis, nunc pro 

comuni Bononie notarium ad camaram actorum populi Bononie 

exeguendo formam provixionum dominorum quinque, quorum 

nomina inferius descripti sunt. 

D. Iohannes Gerardini capelle Sancte Marie de Caritate 

D. Oliverius Bernardini capelle Sanci Homoboni 

D. Bertinoglus Alberici capelle Sancti Leonardi 

D. Petrus condam domini Ubertini de Botisc 

 Millesimo trecentesimo primo, indictione quarta decimaa. Infrascripti 

sunt aprobati et receti in societate magistrorum lignaminis pro bonis 

a Infrascripti sunt…Campucii Butrigarii] di altra mano. 
b Dominus Albertus…Magdalene] di altra mano. 
c Millesimo trigesimo…de Botis] di altra mano. 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et idoneis secundum quod constat plubicis instrumentis et po<s>iti et 

conscriti in presenti matriculla societatis magistrorum lignaminis per 

me Iohannem condam Deutefe de Ranfredis nu(n)hc pro comuni 

Bononie, notarium ad camaram actorum populi Bononie, exeguendo 

formam provixionum dominorum quinque, eorum nomina inferius 

descrita sunt. 

D. magister Domenichus Albertini Caratoris capelle Sancti Felicis 

D. Iohannes Baxii capelle Sancte Lucie 

D. Iohannes condam magistri Iacobi Bolanis capelle Sancte Marie in 

Solariaz 

 Anno Domini millesimo trecentesimo secundo, indictione 

quintadecima. Infrascripti sunt aprobati et recepti in societate 

magistrorum lignaminis pro bonis et ydoneis secundum quod constat 

plubras instrumentis et positi et conscripti in matricula per me, 

Albertum Iohannis de Riculfis, notarium dicto officio ad camaram 

actorum populi, exeguendo formam provixionum dominorum 

quinque, scripte manu Guidis Bonalemi, notarii dictorum 

dominorum, nomina quorum sunt hec: 

D. magister Thomaxinus condam Nicolay butrigarii capelle Sancte 

Christine porte Sterii 

D. Laurencius condam Çagorelli capelle Sancti Leonardi 

D. Bertholomeis magistri Guidonis capelle Sancti Homoboni 

D. Guilelmus magistri Uberti capelle Sancti Blaxii 

D. magister Petrus Francisci Bonamici capelle Sancte Marie 

Madalene 

y Segue cassato: die. 
z Millesimo trecentesimo…Marie in Solaria] di altra mano. 
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D. magister Iacobus Francisci Bonamici capelle predicte Sancte 

Marie Madalene 

D. magister Bencene Iacobi Bernardini capelle Sancte Malgarite 

CCXXXVIIv D. magister Dominicus Iacobi Bernardini capelle Sancte Malgaritea / 

/ 

Millesimo trecentesimo secundo, indictione quintadecima. 

Infrascripti sunt aprobati et recepti in societate magistrorum 

lignaminis pro bonis et ydoneis secundum quod constat publicis 

instrumentis et positi et conscripti in presenti matricula per me 

Bertholomeum condam Bologniti de Flagnano, notarium dicto 

officio camare actorum populi, exequendo formab provissionum 

dominorum quinque, scripte manu Guidonis Bontalenti, notarii 

dictorum dominorum, quorum nomina sunt hec: 

D. Benedictus Donixii capelle Sancti Alberti 

D. Benedictus Gerardi 

D. Iohannis magistri Iohannis medichus 

D. Anthonius magistri Bonbologni Nigri 

D. Phylippus magistri Rainerii capelle Sancti Ypolliti 

D. Sirre filius magistri Amadey capelle Sancti Benedicti de porta 

Nova 

D. Blaxius filius magistri Iacobi capelle Sancti Hiorii de Pozale 

D. Iacobus Bonaveriis capelle Sancti Homobonic 

a Anno Domini…Sancte Malgarite] di altra mano. 
b Segue cassato: per. 
c Millesimo trecentesimo…Sancti Homoboni] di altra mano. 
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 Anno Domini millesimo trecento tercio, indictione prima. Infrascripti 

sunt recepti et aprobati in societate magistrorum lignaminis per 

ministrales dicte societati et in corpore dicte societatis esse abilis et 

ydonei in dicta societate ex instrumento Iohannis Guilelmi Butrigarii, 

notarii dicte societatis, et positi et scripti in presenti matricula per 

Nigrum de Querçiis, notarium pro comuni Bononie ad acta populi 

Bononie. 

D. Sirre filius magistri Amidei capelle Sancti Benedicti de porta 

Nova 

D. Anthonius magistri Iohanis Venture capelle Sancti Martini de 

Chaçanimicis 

D. Graciolus quondam magistri Aspetata capelle Sancti Felicis 

D. Melchione filius magistri Çordanini capelle Sancti Ysaie 

D. Iacobus quondam domini Ardicionis de Castro Francho capelle 

Sancti Marini 

D. Blaxius filius magistri Iacobi capelle Sancti Iorii de Pozalea 

 Anno Domini millesimo trecentessimo tercio, indictione prima. 

Infrascripti sunt qui aprobati et recepti fuerunt predictis et ydoneis ad 

intrandum in dicta societate magistrorum lignaminis per ministrales 

dicte societatis, ut constatb manu Alberti Bonagrem, notarii dicte 

societatis, et scripti in presenti matricula per me, Guidonem 

Michaelis Petri Spetialis, notarium ad acta populi pro comuni 

Bononie et exequendo formam provisionis facte per dominos 

quinque, scripte manu Guidonis Bontadeti, notarii dictorum 

dominorum. 

D. Çordanus condam Marchixii capelle Sancti Nicholay burgi Sancti 

a Anno Domini…Iorii de Pozale] di altra mano. 
b Segue spazio bianco per 24 lettere. 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Felicis 

D. Vivianus condam Iacobi capelle Sancti Leonardi 

D. Bertholus Iohannis Çathonis capelle Sanct(i) 

D. Egidius condam Raynerii butrigarius capelle Sancti Ypolitia 

 Millesimo trecentesimo quarto, indictione secunda. Infrascripti 

approbati et recepti fuerunt in societate magistrorum lignaminis pro 

bonis et ydoneis ad intrandum in dicta societate, ut paret ex 

instrumentum scriptum manu Gulielmi condam Donisdei de 

Planorio, notarii dicte societatis et scripti et positi in presenti 

matricula per me Guidonem condam Ugolini Speronis, notarium 

dominorum qui<nque>. 

D. Ugolinus Guilelmi capelle Sancti Martini de Aposa 

D. Bernabo Raynerii capelle Sancti Leonardi 

D. Iohannes domini Dominici Honebenis capelle Sancti Benedicti 

Magister Iacobus de Romeis mercato lignaminis capelle Sancti 

Christofori de Ieremensibus 

Marinus Laurencii capelle Sancte Marie 

Rolandinus robaldini de Clasteleto capelle Sancti Fillicis 

Çeradus condam Deolay capelle Sancti Alberti 

Corsinus Amodei de Palis capelle Sancti Benedicti 

CCXXXVIIIr Petrus fillius Iacobi capelle Sancti Crucisb / /  

a Anno Domini…capelle Sancti Ypoliti] di altra mano. 
b Millesimo trecentesimo…capelle Sancti Crucis] di altra mano. 
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Millesimo trecentesimo quinto, indictione tercia. Infrascripti, 

aprobati et recepti fuerunt in societate magistrorum lignaminis pro 

bonis et ydoneis ad intrandum in dicta societate, ut patet 

instrumentos scriptos manu Alberti de Tholomeis, notarii dicte 

societatis et scripti et positi in presente matricula per me Andream 

Dominici Iohannis, notarium pro comuni Bononie ad acta populi 

exequendo formam provissionum dominorum quinque, scripte manu 

Guidonis Bontalenti, notarii dictorum dominorum, qui sunt in nuovo. 

D. Laurentius condam Michaelis Rodolfini capelle Sancti Iuliani 

 Anno Domini millesimo trecentesimo quinto, indictione tercia. 

Infrascripti aprobati et recepti fuerunt in societate magistrorum 

lignaminis pro bonoa et ydoneo ad intrandum in dicta societate, ut 

paret instrumento scripto manu Michaeli Raynerii de Tholomeis, 

notarii dicte societatis et posito et scripto in presente matricula per 

me Andream Dominici Iohannis, notarium pro comuni Bononie ad 

acta populi exsequendo formam provisionum dominorum quinque, 

scripto manu Guidonis Bontabontis, notarii dictorum dominorum, qui 

sunt in nuovo. 

D. magister Guido condam Çambonelli de Alborixiis qui fuit de 

Medicina 

(S.T.) Ego Andreas Dominici Iohannis notarius ad acta populi 

scripsib. 

 Millesimo trecentesimo quinto, indictione tercia. Infrascriptus, 

aprobabatus et receptus fuit in societate magistorum lignaminis pro 

bono et idoneo ad intrandum in dicta societate, ut paret instrumento 

scripto manu Alberti de Tolomeis, notarii dicte societatis et scripto in 

a bono] corretto su: bonis. 
b Millesimo trecentesimo…populo scripsi] di altra mano. 
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presenti matriculla per me Domenicum Bertholomei, notarium pro 

comuni ad a<c>ta populi Bononie et sequendo formam provisionum 

dominorum quinque, scripto manu Guidonis Boncallenti, notarii 

dominorum quinque. 

D. Iohannes condam Bonafantis Alberixii de capella Sancti 

Leonardia 

 Anno  Domini millesimo trecentesimo sexto, indictione quartab. 

Infrascripti sunt qui aprobati et recepti fuerunt in dicta societate 

magistrorum lignaminis per massarium, ministrales et homines dicte 

societatis tanquam (a)hiles et ydoneis ad ponendo in dicta societate 

secundum formam statutorum, ordinamentorum et reformationum et 

provixionum comunis Bononie de hoc loquentum, ut paret 

instrumentis publicis scriptis manu notarii dicte societatis et positi et 

scripti in presenti matricula per Iacobinum Bonefidey, notarium ad 

camaram actorum populi pro comuni Bononie, deputatus secundum 

formam dictorum statutorum ordinamentrum provixinum et 

reformatiorum dicti comunis, nomina quorum sunt hec: 

D. Francisscus Iacobi Blanconis capelle Sancti Bertoli in Palaço 

D. Amadeus (S)uri de Palis capelle Sancti Benedicti Portenove 

D.  Francisscus Mutinensis capelle Sancti Bertoli in Palaço 

D. magister Ungarellus condam Viviani capelle Sancti Alberti 

D. Ugolinus domini Nicolai capelle Sancti Alberti 

D. Brandelixius Petri Curalupi capelle Sancti Leonardi 

D. Iohannes Alberti Petri Amighiti capelle Sancti Thome strate 

Maioris 

a Millesimo trecentesimo…capella Sancti Leonardi] di altra mano. 
b Segue cassato: die. 
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D. Ghidinus magistri Iohannis capelle Sancti Mathei de Accharixiis 

CCXXXVIIIv Ego Iacobinus Bonefidey, imperiali auctoritate notarius 

suprascriptus, predicta publica scripsia. / / 

Anno Domini millesimo trecentesimo septimo, indictione quinta. 

Infrascripti recepti et aprobati fuerunt in societate magistrorum 

lignaminis pro bonis et idoneiis ad intrandum in dicta societate per 

ministralles et homines dicte societatis tanquam homines de parte 

Ecclesie et Ieremensium civitatis Bononie, secundum for<m>am 

statutorum comunis Bononie et dicte societatis ut aparet plubiclo 

instrumento facto manu Alberti de Tholomeis, dicte societatis notarii, 

et scripti subscripti matrichulla per me Iohannem condam Petri de 

Bagno, notarium ad acta predicta et sequendo formam provisionis 

dominorum quinque, scipte manu Guidonis Bertolomei, notarii 

dictorum dominorum et ut continens instrumento scripto manum 

Bonaventure Iacobini, notarii dicte societatis et udb continens de 

instrumento scripto manum Alberti de Tholomeis, notarii dicte 

societatis. 

D. Iacobinus condam Dominici capelle Sancti Iosep 

D. Fantinus Brunitiny capelle Sancte Marie de Alamanis 

D. Rodaldus Donaxii capelle Sancte Marie de Alamanis 

D. Benvenutus condam Coguçonis capelle Sancti Iosep 

D. Raynerius magistri Iacobinii Dominici e<i>u<s>dem capelle 

D. Petrus magistri Iacobini Dominici eiu<s>dem capelle 

D. Lanbertus Anini Naparinus capelle Sancti Vitalis 

a Anno Domini…publica scripsi] di altra mano. 
b ud] così nel testo. 
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D. Bitinus Ugoliny capelle Sancti Leonardi 

D. Galaotus filius magistri Iohannis de Magistris capelle Sancti 

Homoboni 

D. Francischus magistri Iohannis capelle Sancti Homobony 

D. Petrus Cobaldiny butrigarius 

D. Petrus Iacobini Angelelli capelle Sancti Iosep 

(S.T.) Ego Iohannes condam Petri de Bagno, imperiali auctoritate 

notarius et nunc pro comuni Bononie, notarius ad acta populi scripsia. 

Millesimo trecentesimo octavo, indictione sexta. Infrascripti recepti 

et aprobati faciunt fuerunt in dicta societate magistrorum lignaminisb 

bonis et ydoneis et bapna de parte Ecclesie et Ierimensium per 

ministralles dicte societatis, secundum formam societatis dicte 

societatis et ad intrandum in dicta societate et scripti in presente 

matricula per me Guidonem Rumioli de Sancto Georgio, notarium ad 

camaram actorum populi Bononie secundum formam provissionum 

de hoc loquentes et ex publico instrumento scripto manu Iohannis 

Butrigarii, notarii dicte societatis. 

Çumignanus condam magistri Iohannis 

Matheus magistri Alberti Bonamentis de Circlis 

Iacobus Guilelmi Federici 

Bençevene Bonisigne capelle Sancti Proculi 

Iohannes Iohanni butrigarii capelle Sancti Homoboni 

a Anno Domini…populi scripsi] di altra mano. 
b magistrorum lignaminis] in interlinea consegno di richiamo. 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Iacobus condam Bonrecupri capelle Sancti Felicis 

D. Francischus condam Bonamici capelle Sancte Marie Madalene 

D. Iacobus Cesarii capelle Sancte Marie Maioris 

CCXXXVIIIbisIr Ego Guido Rumioli de Sancto Georgio imperiali auctoritate notarius 

et nunc notarius ad camaram actorum et populi publice scripsia. / / 

Millesimo trecentesimo octavo, indictione sexta. Infrascripti recepti 

et approbati fuerunt in societate magistrorurm lignaminis pro bonis et 

ydoneis ad intrandum in dicta societate ut publico instrumento 

scripto manu Iohannis Guilelmi butrigarii, notarii dicte societatis, et 

positi et scripti in presenti matricula per me Iacobum Anthonii Rubei, 

notarium ad camaram actorum populi exeguendo formam 

provixionum super hoc edite. 

D. Santus magistri Lamberti Naparii 

D. Henricus magistri Anthonii Honebenis 

D. Blaxius magistri Bendidei 

D. Matheus condam magistri Alberti 

D. Iacobus magistri Francisci Blanchonis 

D. Petrus magistri Mançoli de Canitulo 

D. Petrus Iohannis Petronis 

D. Çytadinus Egidii scudelarii 

D. Guido magistri Martini de Panico 

Ego Iacobus Anthonii Rubei comunis Bononie auctoritate notarius ad 

camaram actorum populi Bononie extra(xi) et scripsia. 

a Millesimo trecentesimo…publice scripsi] di altra mano. 
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In Christi nomine, amen. Nativitatis eiusdem, anno millesimo 

trecentesimo nono, indictione septima. Infrascripti positi et conscripti 

in matricula et societate magistrorum lignaminis per me Iacobum 

Iohannis Piscatoris, notarium ad armarium seu camaram actorum 

populi Bononie eo quia examinati et approbati per ministrales et 

conscilium societatis predicte et per societatem congregatam 

tanquam bonos et idoneos et de parte Geremensium civitatis 

Bononie, ut constat ex instrumento Iohannis Guilelmi Butrigarii, 

notarii et Baronis condam Campucii Butrigarii, notarii dicte 

societatis.  

Batinus Bencevennis de Trasserra capelle Sancti Fabiani 

Chinellus Dominici capelle Sancte Caterine de Saragocia 

D. Laçarinus Iohannis capelle Sancti Christofori de Saragocia 

D. Ugolinus Gerardini capelle Sancte Marie de Caritate 

D. Nicolaus Gerardini capelle predicte 

D. Petricinus Sachi 

Tebaldus Petri Alberti Amighiti 

Petrus Iacobini butrigarii capelle Sancti Ipoliti 

/D. Albertinus Egidii Clarini capelle Sancti Thome de Mercato 

D. Rolandus quandam domini Petri de Cospis capelle Sancti Ypolitirr 

Anno Domini millesimo trecentesimo decimo, indictione octava, die 

viginto septimo menis decembris. Infrascripti positi et conscripti 

fuerunt in matricula et societate magistrorum lignaminis per me 

qq Millesimo trecentesimo…extra(xI) et scripsi] di altra mano. 
rr In Christi nomine…capelle Sancti Ypoliti] di altra mano. 
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Albertum quondam Vinciguerre Rovisii, notarium ad camaram 

actorum populi Bononie, eo quia recepti et aprobati fuerunt in dicta 

societate secundum formam statutorum comunis Bononie, ut constat 

ex instrumento dicte recepti et aprobati, scripto manu Francischi 

Falconis, notarii dicte societatis. 

D. Andriolus filius magistri Gerarductii Adami capelle Sancti Ieorii 

D. Regoldinus filius magistri Amodey capelle Sancti Benedicti burgi 

Gallerie 

D. Donatus filius magistri Dominici de Rotis capelle Sancte Marie de 

Allamannis 

D. Bertholomeus filius quondam Mori capelle Sancti Ioseph 

CCXXXVIIIbisIv D. Guilelmus filius magistri Pauli Sediçarii capelle Sancte Marie 

Maiorisa / / 

Anno Domini millesimo trecentesimo decimo, indictione octava. 

Infrascripti positi et conscripti fueruntb in matricula societatis 

magistrorum lignaminis per me Albertum de Bagno, notarium ad 

camaram actorum populi Bononie, eo quia recepti et aprobati fuerunt 

in dicta societate secundum formam statutorum et ordinamentorum 

comunis et populi Bononie, ut constat ex instrumento dicte recepti et 

aprobati, scripto manu Iohannis Guilelmi Butrigarii, notarii dicte 

societatis. 

M. Scalcolus Alberti Grandi capelle Sancti Homoboni 

M. Iohannes Alberti Grandi capelle Sancti Homoboni 

Bonamiclusc Francisci Bonamici capelle Sancte Marie Magdalene 

a Anno Domini…Sancte Marie Maioris ] di altra mano. 
b fuerunt] aggiunto in interlinea con segno di richiamo. 
c Bonamiclus] con l in interlinea con segno di richiamo. 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Paulus Francisci Bonamici capelle Sancte Marie Magdalene 

Boiohannes magistri Petri capelle Sancti Egidii 

Consolatus Iacobi de Cospis capelle Sancte Marie Magdalene 

/D. Samaritanus Petricini capelle Sancti Iosep 

D. Iulianus domini Iohannis de Inghelleriis capelle Sancti Iorii de 

Poçale 

Ego Albertus de Bagno, imperiali auctoritate notarius et nunc 

notarius predicte camere, scripsia. 

Anno Domini millesimo IIIC decimo, indictione octava. Infrascripti 

positi et conscriti fuerunt in matricula societatis magistrorum 

lignaminis per me Bonfiglolum domini Pellegrini, notarium ad 

camaram actorum populi Bononie, eo quia recepti et aprobati fuerunt 

in dicta societate secundum formam statutorum et ordinamentorum 

comunis Bononie et populi, udb constat ex instrumento Baronis 

condam Campucii Butrigarii, notarii dicte societatis. 

D. Landus Iacobi capelle Sancte Marie de Carariis 

D. Ugolinus Cuçi capelle Sancti Alberti 

D. Prosius Iohannis capelle Sancti Christofori de Saragocia 

D. magister Guido condam Racii capelle Sancti Laurencii porte Steri 

D. Ingheldeus condam Riçii capelle Sancti Laurencii porte Steri 

Ego Bonfiglolus condam Pellegrini Buschi notarius scripsic. 

a Anno Domini…scripsi, subscripsi] di altra mano. 
b ud] così nel testo. 
c Anno Domini…notarius scripsi] di altra mano. 
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 Millesimo trecentesimo undecimo, indictione nona. Infrascripti positi 

et conscripti fuerunt in matricula societatis magistrorum lignaminis 

per me Amorucium Teuçi, notarium ad camaram actorum populi 

Bononie, eo quia recepti et aprobati fuerunt in dicta societate 

secundum formam statutorum et ordinamentorum comunis et populi 

Bononie, ut constat ex instrumentis scripti manu Francisci Rolandi 

Falconis, notarii dicte societatis. 

D. Birinus filius domini Iohannis butrigarii capelle Sancti Barbaciani 

D. Dominichus filius Gerardi Petri de Sala capelle Sancte Marie 

Maiorisyy 

 Anno Domini millesimo trecentesimo duodecimo, indictione decima. 

Infrascripti recepti et aprobati fuerunt in societate magistrorum 

lignaminis et bonis et ydoneis ad intrandum dicta societate et de parte 

Ecclesie Ieremensium civitate Bononie, ut constat extra instrumento 

Francisi Rolandi Falchonis, notarii dicte societatis et scripti per me 

Antonium Gerardi de Nappis, notarium ad acta populi Bononie. 

D. Albertus filius Bonici capelle Sancti Nicolay burgi Sancti Felicis 

D. Albertus et frater filii magistri Iohannis capelle Sancti Homoboni 

D. Guido 

D. Nicolaus domini Alberti Bonamicis de Circlis capelle Sancti 

Andree de Placixiis 

D. Thomax Landi capelle Sanct(i) 

D. Ugolinus filius domini Bonaventure Ugolini de Caldararia capelle 

Sancti Laurencii 

D. Caldarinus filius domini Bonaventure de Caldararia capelle Sancti 

Laurencii 

yy Millesimo trecentesimo…Sancte Marie Maioris]  di altra mano. 
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D. Flare filius domini Bonaventure de Caldararia capelle Sancti 

Laurencii porte Steri 

D. Media(n)l(itur) condam Andree capelle Sancti Felicis 

D. Iohannes condam Matioli de Muglo capelle Sancti Cervaxii 

D. Nicolaus condam Rolandini capelle Sancti Andree de Ansaldis 

D. Petrus frates et filius Benedicti Petri de Rotis capelle 

Sancte  

D. Pasquale Caterine de Saragocia 

D. Bernardus Gerardi capelle Sancti Mathey de Acharixiis 

D. Dominicus Ungarelli capelle Sancti Homoboni 

CCXXXVIIIbisIIr Ego Antonius Gerardi de Nappis notarius ad acta populi scripsizz. / /  

 In Christi nomine, amen. Anno cuisdem millesimo trecentesimo 

duodecimo pro secundis sex mensibus, indictione decima. 

Infrascriptos constat approbatos esse in societate magistorum 

lignaminis in corpore societatis magistrorum lignaminis bonos et 

ydoneos conscribendos in matricula dicte societatis et de parte 

Ieremiensium civitate Bononie, quare nomina prenomina et 

cognomina ipsorum et cuiuslibet ipsorum positi et scripti in presenti 

libro matricularum populi Bononie silicet sub titulo, quo dicta 

societate descripta est exeguendo formam provisionum super hoc per 

dominos quinque ad hoc deputatos, scripte manu Guidonis 

Bontalenti, notarii dictorum dominorum. Ego Franciscus Bonvixini 

Franchucii pro comuni Bononie, notarius officio camare actorum 

populi, quorum nominati ferius declarantur ut parte ex instrumento 

Bonaventure quondam Iacobii, notarius dicte societatis, et Inghelerii 

zz Anno Domini…populi scripsi] di altra mano. 
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Petri Inghelerii, alius notarius dicte societatis. 

D. Benvenutus Boni 

D. Bonfiglolus Caritatis 

D. Franciscus quondam domini Albertini capelle Sancti Thome de 

Mercato 

Ego Franciscus Bonvixini Franchucii, nunc notarius pro comuni 

Bononie officio camare actorum populi Bononie, supra proxime tria 

nomina scripta, in presenti libro matricularum scripsia. 

Anno Domini millesimo trecentesimo terciodecimo, indictione 

undecima. Infrascripti positi et aprobati fuerunt in societate 

magistrorum lignaminis per me Albertucium Bonagloli de Marano, 

notarium ad camaram actorum, eo quia recepti et aprobati fuerunt in 

dicta societate secundum formam statutorum dicte societatis et 

comunis Bononie, ut constat ex instrumento Luche Guidocti, notarii 

dicte societatis. 

Iohannes quondam Venture Lilcii capelle Sancti Yosepb 

Anno Domini millesimo trecentesimo tertio decimo, indicitione 

undecima. Infrascripti sunt recepti et approbati in societate 

magistrorum lignaminis tanquam bonos ad yntrandum in dicta 

societate et de parte Ecclesie ex instrumento scripto manu Baronis 

Butrigarii, notarii dicte societatis, et scripto in presenti matricula per 

me Gerardum Iacobi de Monte Bellio, notarium ad acta populi, et ex 

instrumento Luce Guidoti, notarii dicte societatis magistrorum